

ANEXO 2:

DE LA EJECUCION DEL PRESUPUESTO CON RELACION A LOS CREDITOS ACUMULADA AL FIN DEL TRIMESTRE

REPARTICION:		UNIDAD COORD. DE PROGRAMAS Y PROYECTOS (DGE)				NOMENCLADOR:		3.14.03				
EJERCICIO:		2021				TRIMESTRE:		1ro				
PARTIDAS	CREDITO AUTORIZADO ORIGINAL	MODIF. ACUMULADAS AL FIN DE CADA TRIMESTRE		CREDITO AUTORIZADO DEFINITIVO AL FIN DE C/ TRIMESTRE	COMPROMISOS CONTRAIDOS	DEVENGADO	MANDADO A PAGAR	PAGADO	RESIDUOS PASIVOS	SALDO NO UTILIZADO	DEUDA EXIGIBLE	
		AUMENTOS	DISMINUCIONES									
1	2	3	4	5=2+3-4	6	7	8	9	10=7-8	11=5-6	12=8-9	
BIENES												
Bienes Corrientes	\$ 7.845.000,00	\$ -	\$ -	\$ 7.845.000,00	\$ 28.682,12	\$ 24.674,94	\$ 24.674,94	\$ 17.474,94	\$ -	\$ 7.816.317,88	\$ 7.200,00	
SERVICIOS												
Servicios Generales	\$ 114.418.337,00	\$ -	\$ 1.000.000,00	\$ 113.418.337,00	\$ 18.533.775,75	\$ 14.282.235,57	\$ 14.282.235,57	\$ 13.966.788,69	\$ -	\$ 94.884.561,25	\$ 315.446,88	
Locación de Obra	\$ 49.140.000,00	\$ -	\$ 1.000.000,00	\$ 48.140.000,00	\$ 8.146.624,31	\$ 3.895.084,13	\$ 3.895.084,13	\$ 3.851.771,63	\$ -	\$ 39.993.375,69	\$ 43.312,50	
Locación de Servicios	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	
Locación de Servicios	\$ 65.278.337,00	\$ -	\$ -	\$ 65.278.337,00	\$ 10.387.151,44	\$ 10.387.151,44	\$ 10.387.151,44	\$ 10.115.017,06	\$ -	\$ 54.891.185,56	\$ 272.134,38	
TRANSFERENCIAS PARA FINANCIAR EROG. CTES.												
Ap. Act. no lucrativas	\$ 10.355.900,00	\$ 9.099.176,53	\$ -	\$ 19.455.076,53	\$ 10.601.183,96	\$ 10.601.183,96	\$ 10.601.183,96	\$ 10.601.183,96	\$ -	\$ 8.853.892,57	\$ -	
CREDITO ADICIONAL A DISTRIBUIR												
Cred. a distribuir	\$ -	\$ 24.290.017,54	\$ 23.099.176,53	\$ 1.190.841,01	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ 1.190.841,01	\$ -	
BIENES												
Bienes de Capital	\$ 31.300.000,00	\$ 15.000.000,00	\$ -	\$ 46.300.000,00	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ 46.300.000,00	\$ -	
TRABAJOS PUBLICOS												
Trabajos Públicos	\$ 196.800.000,00	\$ -	\$ -	\$ 196.800.000,00	\$ 28.796.530,38	\$ 14.068.877,75	\$ 14.068.877,75	\$ 13.524.759,08	\$ -	\$ 168.003.469,62	\$ 544.118,67	
TRANSFERENCIAS PARA FINANCIAR EROG. CAPITAL												
Ap. Act. no lucrativas	\$ 19.500.000,00	\$ -	\$ -	\$ 19.500.000,00	\$ 857.706,65	\$ 657.706,65	\$ 657.706,65	\$ 657.706,65	\$ -	\$ 18.642.293,35	\$ -	
AMORTIZACION DEUDA FLOTANTE												
Amort. Deuda Flotante	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ 19.283.921,32	\$ 19.283.921,32	\$ 19.283.921,32	\$ 19.283.921,32	\$ -	\$ -19.283.921,32	\$ -	
CONTRIB.DE ORG. DESC.												
CONTRIB.DE ORG. DESC.	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	
TOTALES	\$ 380.219.237,00	\$ 48.389.194,07	\$ 24.099.176,53	\$ 404.509.254,54	\$ 78.101.800,18	\$ 58.918.600,19	\$ 58.918.600,19	\$ 58.051.834,64	\$ -	\$ 326.407.454,36	\$ 866.765,55	